
Uchwała Nr 111/XV/2019 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 listopada 2019 roku.

w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodziełnym Pubłicznym 
Zespołe Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póin. zm.) oraz w 
związku z art. 48 ust.6, pkt.2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 
działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.2190 z póin. zm.) RADA 
MIEJSKA w Chorzełach uchwala, co następuje :

§ 1.

Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu na okres IX kadencji w latach 2020-2023 wybiera 
się Pana Krzysztofa Kołwicza.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRzr:\x c) Cf Y

N  Michał Wiśnicki



Uzasadnienie 
Do Uchwały nr 111/XV/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu.

W dniu 25 września 2019 roku do Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele wpłynęło 
pismo ze Starostwa Powiatowego w Przasnyszu z informacją o upływającej z 
dniem 31 grudnia 2019 roku VIII kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu. Pismo 
zawierało prośbę o wytypowanie przez Radę Miejską przedstawiciela na 
członka do Rady Społecznej przy SP ZZOZ w Przasnyszu na okres IX Kadencji na 
lata 2020-2023.

Rada Miejska zapoznała się z pismem i w toku rozmów na komisjach ustaliła, iż 
do składu powyższej Rady Społecznej na okres IX kadencji na lata 2020-2023 
zostaje wybrany Pan Krzysztof Kolwicz.

Wiśnicki


